
Директор департамента
по финансам и бюджету

администрации города СочиСИ. Щербинин

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Возврат прочих остатков субсидий,
субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов городских

округов

942 2 19 60010 04 0000 150

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

от 23 января 2019 года№6

г. Сочи Краснодарского края

О закреплении кода дохода бюджета города Сочи

В целях исполнения бюджета города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

закрепить за департаментом транспорта и дорожного хозяйства

администрации города Сочи:


